
                                                                                                      
                                                                                                                                      

 

Θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στο   Ινστιτούτο 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2015-2016». 

 

       Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 16.Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167A’), όπως έχει  
συμπληρωθεί και τροποποιηθεί μεταγενέστερα, σε συνδυασμό με τις διατάξεις  
του άρθρου 6, παρ.6 του Ν.2740/99 (ΦΕΚ 186Α'΄). 

2. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α'΄). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011). 
4.  Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20 Α’) με θέμα «Σύσταση και 

μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων». 

5. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21 Α΄) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

6. Την υπ΄ αριθμ. Y100 απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 299/2015 τ.Β΄) με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων Αναστάσιο Κουράκη». 

      7. Το υπ΄ αριθμ 8406/23-07-2015 έγγραφο του Ι.Ε.Π. 
      8.  Τις  αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 

                                                              

                                          
 
Διεκπεραίωση: 
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
                      

                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                             Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
------- 

 

Μαρούσι, 26-08-2015 
Αρ.Πρωτ.  133308/E2 
 
Βαθμός Προτερ.   
 
 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ           
 
 
ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

  
 

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Δημακοπούλου Αικ. 
                            Κοκκινίδου Α. 
 Τηλ.: 2103442278 
 Fax:  2103442282 
 e-mail : dprb@minedu.gov.gr                           
 
 



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

  Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2015-2016, 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Β/θμιας Εκπαίδευσης: 

 

 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1 220850 ΓΑΒΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

2 703146 ΓΙΑΝΝΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

3 136866 ΔΗΜΗΤΡΑΣΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

4 170786 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

5 192049 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ18.03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 206637 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 213515 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 209115 ΛΑΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

9 700163 ΜΑΓΓΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

10 229321 ΜΠΑΓΕΡΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

11 213532 ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

12 224502 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

13 210707 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

14 160772 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ09 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

15 223985 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

16 192712 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

17 168736 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ13 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

18 180938 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

19 210721 ΣΠΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

20 211053 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 181960 ΣΤΥΛΙΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

22 148397 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

23 211629 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ17.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

24 309265 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

25 203508 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

26 214133 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

27 223850 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 



        Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των 

οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 

ενδιαφερόμενους. 
 

                                                                                                              

                                                                                                                              ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Πίνακας απoδεκτών: 

        
1. Ι.Ε.Π. Tσόχα 36, 11521  Αθήνα 

      2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης όλης της χώρας 
      3. Διευθύνσεις Δ.Ε. όλης της χώρας 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Aναπληρωτή Υπουργού                                                                                                                                      
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα                                                 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού ΔΕ, Τμήμα  Γ’ (ψηφιακά σε μορφή pdf) 

 
 

                                                                                                              Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης 


		2015-08-26T16:55:49+0300




